
Pos 

MX1 AGONISTI 

1 

2 

3 

DNF 

MX1 ESPERTI 

1 

2 

3 

4 

5 

MX2 AGONISTI 

1 

2 

3 

MX2 ESPERTI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

101 

48 

103 

57 

100 

777 

26 

711 

471 

911 

99 

522 

84 

174 

913 

134 

332 

124 

91 

288 

871 

489 

Cognome 

ROSSI 

GROSSI 

BARUFFA 

PETRUCCIOLI 

CARIZIA 

TOMASSINI 

GIAMMARIA 

NERI 

MENGOZZI 

GUBBIOTTI 

ANDREONI 

PIUMI 

PICHECA 

BARTOLUCCI 

BRUSCHI 

CIANI 

CIONCO 

CIANI 

CHIUCCHIU' 

PIERONI 

ONTELLI 

BACCINI 

Nome 

MANUEL 

PAOLO 

MANUEL 

MATTIA 

FABIO 

FRANCO 

GIACOMO 

GABRIELE 

ALESSANDRO 

ALEX 

FRANCESCO 

MATTEO 

ALESSANDRO FRANCESCO 

ANDREA 

ENRICO 

ALESSIO 

RENATO 

MATTEO 

CRISTIANO 

ALESSANDRO 

CLAUDIO 

DANIEL 

Motoclub 

A.S.D. RRT 

360 FREESTYLE A.S.D. 

MOTOCLUB SCORPIONI ASD 

BEDDINI RACING 

FOLIGNO ENDURO TEAM 

MOTO TUSCIA RACING 

MOTOCLUB VULSINIA CROSS 

MOTOCLUB SCORPIONI ASD 

ASD DIGIMX 

A.S.D. MC BEDDINI RACING 

ASD C.T. RACING 

MOTOCLUB SECCHIA ASD 

TERRITORIO NATURA TURISMO ASD 

A.S.D. MOTO CLUB CITTA' DI CASTELLO 

A.S.D. MOTO CLUB CITTA' DI CASTELLO 

MOTOCLUB SCORPIONI ASD 

RACE 4 RACE A.S.D. 

MOTOCLUB SCORPIONI ASD 

MOTOCLUB SCORPIONI ASD 

A.S. ALL SPORTS 

A.S.D. TEAM PROFESSIONAL 

CERETA RACING TEAM ASD 

Punti totali 

500 

440 

200 

0 

500 

400 

380 

380 

360 

500 

420 

220 

500 

420 

380 

380 

290 

290 

280 

260 

180 

120 

GA1  

250 

220 

200 

0 

250 

200 

160 

220 

180 

250 

200 

220 

250 

200 

220 

180 

140 

150 

160 

130 

0 

120 

GA2  

250 

220 

0 

0 

250 

200 

220 

160 

180 

250 

220 

0 

250 

220 

160 

200 

150 

140 

120 

130 

180 

0 

Regione 

TOSCANA 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

LAZIO 

UMBRIA 

TOSCANA 

UMBRIA 

TOSCANA 

EMILIA ROMAGNA 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

TOSCANA 

UMBRIA 

EMILIA ROMAGNA 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 

Direttore di gara Giampaolo VAGNONI 

Esposto ore:____________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

2^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria 

1 - EXP/AGO MX1+MX2 

CLASSIFICHE 

Crossodromo "G. Ceccarini" 1,780 Km. 

A.S. CHRONOMAS

Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


